
 
 
 
 
 
 

ACV ARBEIDERS GEMANDATEERDEN 
 

* = vervanger 
Telefoonnummer syndicaal lokaal 03 568 5018 

( wordt doorgeschakeld naar GSM 0490 44 05 86 ) 
 

 

 
Jimmy Firlefyn  
Gsm: 0470 27 36 42 
Thuis: 03 755 44 50     
Werk: 03 568 57 65 
jimmy.firlefyn@bayer.com 
jimmy.firlefyn@gmail.com 
Afdeling: PPD 
Ploeg: 5-ploegen E-ploeg 

SD           OR*            i-bus           EOR* 
 

 
Ben Rotthier 
Werk:03 568 51 13 
ben.rotthier@bayer.com 
ben.rotthier@telenet.be 
Afdeling: UT/WZ 
Ploeg: dag 

            OR 
 

 
Tonny De Lamper 
Gsm: 0472 36 23 75 
Werk: 03 568 53 12 
tonny.delamper@bayer.com  
tonny.mieke@telenet.be  
Afdeling: Central maintenance 
Ploeg: 5-ploegen A-ploeg 

                              CPBW 
 

 
Walter Veltmans  
Gsm: 0472 27 02 24 
Werk: 03 568 58 18 
walter.veltmans@bayer.com 
walter.veltmans@gmail.com 
Afdeling: GF 
Ploeg: dag 

SD                         CPBW* 



  

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    ACV BEDIENDEN GEMANDATEERDEN 
 

 

 
Alain Verhoeven   
Gsm: 0478 42 88 70 
Thuis : 03 644 57 52            
Werk : 03 568 53 12 
alain.verhoeven@bayer.com 
alain_verhoeven@telenet.be 
Afdeling : CM 
Ploeg : 5-ploegen E-ploeg 

SD          OR        CPBW 
 

 

 
Peter Provost  0494 33 90 25 
Werk: 03 568 51 35 
peterprovost@hotmail.com 
peter.provost@bayer.com 
Afdeling: labo 
Ploeg: 5-ploegen D-ploeg 

SD*         OR*        CPBW 
 

 

 
Carla Verbeken 
Werk: 03 568 53 32  
carla.verbeken@bayer.com 
Afdeling: Central Maintenance / dispatching 
Ploeg: dag 

                OR       CPBW*       I-bus* 
 

 

 
Ann Van Assche 
Werk: 03 568 52 21  
ann.vanassche@bayer.com 
Afdeling: Master data 
Ploeg: dag 

                OR*       CPBW*       EOR 
 

 

 


